
33
WWW.QUDSONLINE.IRجـهـانجـهـان

نیک‌پندار     انتشار سند استراتژیک امنیت ملی دولت 
دونالد ترامپ در اواخر هفته گذشته، موجی از خشم، تعجب و 
حتی پذیرش محتاطانه را در پایتخت‌های اروپایی برانگیخت. 
این سند ۳۳صفحه‌ای که به عنوان »نقشه راه« برای حفظ 
برتری آمریکا توصیف شده، اروپا را به عنوان قاره‌ای رو به نابودی 
»تمدنی« تصویر کرده و اتحادیه اروپا را به تضعیف دموکراسی، 
سانسور آزادی بیان و سیاست‌های مهاجرتی مخرب متهم 
می‌کند. مقامات اروپایی این زبان را »شبیه به پروپاگاندای 
کرملین« خوانده‌ و هشدار داده‌اند چنین رویکردی می‌تواند 
اتحاد ترانس‌آتلانتیک را به خطر بیندازد، در حالی که برخی 
دیگر مانند کایا کالاس، نماینده عالی امور خارجه اتحادیه اروپا 
سعی در کمرنگ کردن انتقادها و تأکید بر نقاط مشترک دارند.

این سند، اروپا را در کانون انتقادات خود قرار می‌دهد. در بخشی 
به نام »ترویج عظمت اروپایی« ادعا می‌شود قاره اروپا در آستانه 
نابودی تمدنی است، ناشی از »فعالیت‌های اتحادیه اروپا و 
نهادهای فراملی که آزادی سیاسی و حاکمیت را تضعیف 
می‌کنند، سیاست‌های مهاجرتی که قاره را دگرگون و ناآرام 
می‌کند، سانسور آزادی بیان، سرکوب مخالفان سیاسی، 
سقوط نرخ زاد و ولد و از دست رفتن هویت‌های ملی و اعتماد 
به نفس«. سند حتی پیش‌بینی می‌کند »در عرض چند دهه، 
برخی اعضای ناتو اکثریت غیراروپایی خواهند شد« و آمریکا 
باید »مقاومت در برابر مسیر فعلی اروپا« را در کشورهای اروپایی 
پرورش دهد. همچنین از »حزب‌های میهن‌پرستانه اروپایی« 
)اشــاره‌ای آشکار به احــزاب راست افراطی( به عنوان »علت 
خوش‌بینی بزرگ« یاد می‌کند و پیشنهاد می‌دهد آمریکا باید 

به اروپا کمک کند تا »مسیر فعلی خود را اصلاح کند«.

سندی طبق یک سخنرانی■
این لحن که با سخنرانی معاون رئیس‌جمهور، جی‌دی ونس 
در کنفرانس امنیتی مونیخ در ماه می همخوانی دارد، رهبران 
اروپایی را به خشم آورد. کارل بیلدت، نخست‌وزیر سابق سوئد 
در پستی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »این زبان فقط 
از ذهن‌های عجیب کرملین بیرون می‌آید... سند، آمریکا را به 
راست افراطی‌تر از راست افراطی اروپا می‌برد«. ژرار آرود، سفیر 
سابق فرانسه در آمریکا، آن را »بخشی خیره‌کننده که مانند 
بروشور راست افراطی خوانده می‌شود« توصیف کرد و افزود: 

»این سند عمدتاً تأیید می‌کند که ترامپ دشمن اروپاست«.

آلمان‌ها همچنان به‌دنبال اتحاد■
در آلمان، یوهان واده‌پــول، وزیر امور خارجه با تأکید بر اینکه 
»آمریکا متحد مهم ما در ناتو باقی خواهد ماند« گفت: »ما 
نیازی به مشاوره خارجی نداریم... سؤالاتی مانند آزادی بیان 
یا سازماندهی جوامع آزاد ما، جایی در این سند ندارد، حداقل 
نه برای آلمان«. او افزود: ناتو بر مسائل امنیتی تمرکز دارد، نه 

دخالت در امور داخلی. والری هایر، رئیس گروه میانه‌روهای 
پارلمان اروپا، آن را »غیرقابل قبول و خطرناک« خواند و هشدار 
داد این رویکرد می‌تواند به تجزیه اروپا از سوی واشنگتن منجر 

شود.
با این حال، کایا کالاس، نماینده عالی اتحادیه اروپا برای امور 
خارجه و سیاست امنیتی، در گفت‌وگو با پولیتیکو و یورونیوز در 
حاشیه اجلاس دوحه، رویکرد متعادل‌تری اتخاذ کرد و انتقادها 
را کمرنگ جلوه داد. او گفت: »البته انتقادهای زیادی وجود دارد، 
اما فکر می‌کنم بخشی از آن‌ها هم درست است. اروپا قدرت 
خود را در برابر روسیه دست‌کم گرفته و باید اعتماد به نفس 
بیشتری داشته باشد«. کالاس تأکید کرد آمریکا همچنان 
بزرگ‌ترین متحد اروپاست و اتحاد دو سوی اقیانوس اطلس 
باید حفظ شود، حتی اگر لحن سند ناراحت‌کننده باشد. او 
هشدار داد: هرگونه معامله‌ای در مورد اوکراین بدون مشارکت 
اروپا »کار نخواهد کرد«، اما بر وحدت و همکاری اصرار ورزید. 
این موضع کالاس که از سوی رسانه‌های آلمانی مانند اشپیگل 

نیز بازتاب یافت، نشان‌دهنده تلاش بروکسل برای حفظ روابط 
بدون تشدید تنش است.

رمزگشایی ایتالیا از کدهای تفرقه‌افکن سند■
 Istituto Affari ناتالی توچی، مدیر اندیشکده ایتالیایی
Internazionali به رویترز گفت: »این سند نشان می‌دهد 
دولــت تــرامــپ در حــال تفرقه‌افکنی در اروپـــا بــا حمایت از 
ناسیونالیست‌های راســت افــراطــی مــورد حمایت روسیه 
اســت«. دنیل فرید، پژوهشگر برجسته شــورای آتلانتیک، 
»نــاســازگــاری داخــلــی« سند را برجسته کــرد و هشدار داد 
»دشمنی ایدئولوژیک با اروپا، آمریکا را از رهبری جهان آزاد دور 
می‌کند«. چارلز کوپچان از دانشگاه جورج‌تاون، پرسید: »آیا این 

لحظه بیداری اروپاست؟«.

حمله مستقیم به اتحاد غربی؟■
در بریتانیا و فرانسه، رسانه‌ها این سند را »حمله مستقیم 

به اتحاد غربی« توصیف کرده‌اند. گاردین نوشت: »ترامپ 
اروپا را نه متحد، بلکه هدفی برای اصلاح می‌بیند«. لوموند 
آن را »لحنی که شبیه به تهدیدهای پوتین است« خواند. 
سخنگوی کمیسیون اروپا، پائولا پینو، گفت: اتحادیه اروپا 
سند را »با علاقه« بررسی خواهد کرد، اما »به‌طور مطلق« 
با ادعاهایی مبنی بر تضعیف آزادی توسط اتحادیه موافق 
نیست. او تأکید کــرد: »امنیت آمریکا و اروپــا به هم گره 
خــورده است«.این سند در حالی منتشر شده که اروپــا در 
حال افزایش هزینه‌های دفاعی خود اســت؛ ناتو به‌تازگی 
توافق کرده تا سال ۲۰۳۵، ۵ درصد تولید ناخالص داخلی 
را به دفاع اختصاص دهد، اما همچنان به حمایت آمریکا 
وابسته است. کارشناسان هشدار می‌دهند پیشنهاد سند 
برای کاهش حضور نظامی آمریکا در اروپا و تمرکز بر نیمکره 
غربی )با تأکید بر مهاجرت و کارتل‌های مواد مخدر( در حالی 
که روابط با روسیه را برای »ثبات استراتژیک« بهبود بخشد، 

می‌تواند تنش‌ها را عمیق‌تر کند.

واکنش اروپایی‌ها به سند استراتژیک امنیت ملی آمریکا؛ از نگرانی تا التماس

عبور راهبردی آمریکا از اروپا
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رصد

 حمله اروپا به ماسک 
در میان افزایش تنش‌های فراآتلانتیک

سیداحمد موسوی    کمیسیون اروپا پس از یک سال بررسی، شبکه 
اجتماعی ایکس متعلق به ایلان ماسک را به دلیل سه تخلف اصلی 
جریمه کرد: ارائه نادرست نشان تأیید )Blue Check( که می‌توانست 
کاربران را فریب دهد، عدم شفافیت در ثبت تبلیغات و دسترسی 
عمومی به آن‌ها و محروم کردن پژوهشگران از داده‌های عمومی که مانع 
بررسی محتوا و فعالیت‌های سیاسی می‌شد. این حکم، نخستین 
اقدام عملی تحت قانون خدمات دیجیتال اتحادیه اروپاست که با 
هدف شفافیت، امنیت و حفاظت از حقوق کاربران وضع شده است.

اروپا می‌گوید هدف از این اقدام، محافظت از کاربران در برابر فریب، 
تبلیغات گمراه‌کننده و اطلاعات نادرست است و ملیت مالک شرکت 
در تصمیم نقشی نداشته است. اما مقامات آمریکایی، ازجمله مارکو 
روبیو وزیر امور خارجه ، کریستوفر لاندو معاون وزیر امور خارجه و 
رئیس کمیسیون ارتباطات فــدرال، این جریمه را نوعی سانسور و 
حمله به تمام شرکت‌های فناوری آمریکا و حتی مردم ایالات متحده 

توصیف کرده‌اند.
لاندو، معاون وزیر امور خارجه آمریکا هشدار داده تناقض مواضع 
اتحادیه اروپا در زمینه‌های مختلف، از سیاست دیجیتال تا امنیت 
مشترک، می‌تواند ائتلاف فراآتلانتیک را تضعیف کند. به گفته او، 
کشورهایی که با کلاه ناتو به همکاری تأکید می‌کنند، با کلاه اتحادیه اروپا 

گاه منافع آمریکا و امنیت مشترک را نادیده می‌گیرند.
در همین حال، ایلان ماسک نه فقط یک کارآفرین فناوری، بلکه یک 
بازیگر سیاسی تأثیرگذار در نزدیکی ترامپ محسوب می‌شود. حضور 
فعال او در ایکس و حمایت از احزاب و سیاستمداران راست افراطی 
اروپایی، از جمله ویکتور اوربان در مجارستان و جورجا ملونی در ایتالیا، 
خشم رهبران اروپا را برانگیخته است. این وضعیت، اتحادیه اروپا را 
در این موقعیت دشوار قرار داده است که چگونه باید با یک میلیاردر 
قدرتمند و همزمان متحد ترامپ برخورد کند بدون اینکه رئیس‌جمهور 

منتخب آمریکا خشمگین شود؟
مواضع ماسک علیه سران اروپا، ازجمله کی‌یر استارمر نخست‌وزیر 
بریتانیا، اولاف شولتز صدراعظم آلمان و امانوئل مکرون رئیس‌جمهور 
فرانسه، نشان‌دهنده تلاش او برای شکل دادن به شبکه‌ای پوپولیستی 
و فراملی است. حمایت او از سیاستمداران راست‌گرا، در اروپا به عنوان 
دخالت مستقیم در امور داخلی کشورها و تهدید دموکراسی تعبیر 
می‌شود، هرچند در آمریکا این رفتار بخشی از آزادی بیان و نفوذ 

سیاسی او تلقی می‌شود.
از منظر روابط بین‌الملل، جریمه ایکس می‌تواند تبعات گسترده‌ای 
داشته باشد. ترامپ پیش‌تر تهدید کرده بود در صورت ادامه جریمه 
شرکت‌های آمریکایی، تعرفه‌های اضافی بر کالاهای اروپایی اعمال 
می‌کند. چنین اظهاراتی، همراه با واکنش‌های تند مقامات آمریکایی، 
فصل جدیدی از تنش‌های اقتصادی و سیاسی میان دو طرف ایجاد 
می‌کند و اعتماد میان واشنگتن و متحدان سنتی‌اش را کاهش 

می‌دهد.
با این حال، اروپا تلاش می‌کند موضع خود را به عنوان محافظت از 
کاربران و شفافیت دیجیتال توجیه کند. جریمه ایکس می‌تواند به 
الگویی برای نظارت بر دیگر شرکت‌های بزرگ فناوری از جمله تیک‌تاک 
تبدیل شود. هدف این قانون، دسترسی محققان به داده‌ها، شفافیت 

تبلیغات و جلوگیری از گمراه کردن کاربران است.
در نهایت، جریمه ۱۴۰ میلیون دلاری ایکس نه فقط اجرای جدی قانون 
خدمات دیجیتال اتحادیه اروپا، بلکه نشان‌دهنده برخورد قاطع اروپا 
با شرکت‌های فناوری آمریکایی و تلاش برای ایجاد شفافیت و امنیت 
در فضای دیجیتال است. همزمان، فعالیت‌های سیاسی ماسک 
و مواضع ترامپ در سطح بین‌المللی، نویدبخش فصلی جدید و 
پیچیده از تنش‌ها و چالش‌های فراآتلانتیک هستند؛ فصلی که در 
آن فناوری، سیاست و قدرت نرم به‌طور مستقیم بر روابط بین‌الملل 

تأثیر می‌گذارند.

دریچه

افغانستان؛ غایب بزرگ سند امنیت ملی آمریکا
میراحمدرضا مشرف         انتشار سند راهبردی امنیت 
ملی ایالات متحده در روزهــای اخیر توجهات زیادی 
را به سوی خود جلب کرده است. یکی از موضوعات 
مهم که در این سند می‌توان درباره آن صحبت کرد، 
ــرای نخستین بار  افغانستان اســت و جالب آنکه ب
پس از چند دوره پیاپی، نامی از افغانستان در سند 
اخیر راهبردی امنیت ملی آمریکا برده نشده است. 
این روند نزولی توجه به افغانستان از اسناد 2017 و 
2022 آغاز شده بود و در سند 2025 به نقطه اوج خود 
رسید. این رویکرد می‌تواند خروج کامل افغانستان و 

همچنین موضوعات وابسته به آن همچون تروریسم 
و القاعده و حتی داعــش را از مــدار توجه و اولویت 
سیاست‌خارجی آمریکا بازتاب دهد. البته در این میان 
تناقض ظریفی هم در زمینه اصــرار ترامپ به سلطه 
دوباره آمریکا بر پایگاه بگرام وجود دارد که در سند هیچ 

اشاره‌ و توجهی به آن نشده است.
اما برای حاکمیت طالبان این رخداد با خوش‌بینی‌ها و 

بدبینی‌هایی همراه خواهد بود.
ــط خـــوب و مــســالــمــت‌آمــیــز با  ــ ــر رواب تــأکــیــد ســنــد ب
دیگر کشورها بر مبنای منافع آمریکا و نه توجه به 

ارزش‌های لیبرال دموکراسی، بدون تردید موضوعی 
خوشایند برای طالبان محسوب می‌شود. نام نبردن 
و عدم توجه به افغانستان در سند هم می‌تواند تا 
حدی خیال کابل را از برخی حساسیت‌ها به توسعه 
روابــط کابل با سایر کشورها آســوده کند. عــاوه بر 
این، سند راهبردی این نکته را روشن می‌کند که در 
واشنگتن دلیل و انگیزه‌ای برای حمایت از مخالفان 

طالبان وجود ندارد. 
اما بدبینی‌های این سند برای طالبان را شاید بتوان در 
موارد زیر خلاصه کرد؛ نگاه آمریکا به افغانستان و تحولات 

آن از عینک پاکستان، گرایش آمریکا به اقــدامــات و 
فشارهای پشت پرده برای حصول برخی اهداف سیاسی 
و ژئوپلیتیکی مانند دسترسی به پایگاه بگرام )هر چند در 
حال حاضر نیز برخی بر دسترسی آمریکا به این پایگاه 
اذعان دارند(، قطع کمک‌ها و تداوم بی‌توجهی آمریکا به 
مسئولیت این کشور در قبال افغانستان و بحران انسانی 
که پس از دو دهه اشغال ایجاد شده است و در نهایت 
احتمال اخراج گسترده مهاجران افغانستانی از آمریکا و 
چالش‌های سیاسی و اجتماعی که از این جهت ممکن 

است متوجه طالبان شود.
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می توانند جهت کســب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد به سایت 

www.epf.ir قسمت مزایده  و مناقصه مراجعه فرمایند.
تلفن های تماس :

03434281108 - 09131931365 - 09137611379 
سازمان موقوفات آستان قدس رضوی در یزد و کرمان

آگهی مناقصه مرحله دوم آذر ماه1404
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۱۴
۰۴

۱۴
۴3
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بــرگ ســبز خــودرو ســواری پیــکان مــدل 1375 
پــاک  شــماره  بــه  امــاره  خــاور  خانــم  بنــام 
موتــور  شــماره  و   36 ایــران  926ی16  انتظامــی 
01127558685 و شــماره شاســی 75558356 
مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد. دی

قو
مف

ی 
گه

آ

ســند کمپانی و برگ ســبز موتور سیکلت جیالینگ 
 - پــاک 762  بــه شــماره  قرمــز   رنــگ   81 مــدل 
موتــور  شــماره  تنــه81303003  شــماره   698۴2
2002002333 بنام حســین نجفی مفقود شــده و 

اعتبار ندارد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۴۴
۴

ســند و برگ ســبز خودروی هاچ بک پژو 206 تیپ 
206TU5  مدل 1395 به رنگ سفید-روغنی  پاک 
 163B0281909 763 ج 27 ایران 52 شماره موتور
و شــماره  شاسی  NAAP13FE8GJ879888 به 
نام زهرا محمدزاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد . دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۴۴
۰

برگ ســبز ســواری پرایــد تیپ 132 مــدل 1387به 
رنــگ نــوک مدادی به شــماره پــاک 54-712 ن15 
شــماره شاســی            و   2724741 موتــور  شــماره  بــه 
S1422287047509  به مالکیت حسین موسوی 
پــور بردســیری مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد. پ
۱۴

۰۴
۱۴

۴3
۹

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

اخذ پایانکار پاک ثبتی 11165 از 7 از 236 به 
کد نوســازی7-3-10-1 شماره  پروانه۴5907 
واقع در پیروزی 21مدرس22 مفقود و فاقد 

اعتبار میباشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۴3
۸

و  محضــری  ســند  کمپانــی،  سبز،ســند  بــرگ 
رنــگ  بــه   1397 111مــدل  پرایــد  خــودرو  کارت 
ســفید بــه شــماره پــاک 565 ق 25 ایــران 12 بــه 
شــماره موتــور M13/6055728 بــه شــماره شاســی 
اکبــر  علــی  نــام  بــه   NAS431100J1011782
یزداندوست مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. دی

قو
مف

ی 
گه

آ
پ

۱۴
۰۴

۱۴
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بــرگ ســبز و کارت خــودرو پرایــد صبا مــدل 1375 
به رنگ ســفید به شــماره پاک 878 ط 45 ایران 
32 به شــماره موتور 00020116 به شــماره شاســی 
S1412275520571بــه نــام محمــد ولائــی قوچان 

عتیق مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۴۱
۴ 

نوســازی  شــماره  بــه  بنــا  احــداث  پروانــه 
دبیرخانــه  شــماره  و   2_35_169_۴_0_0_0
۴۴2۴6 به نام امیرحســین شوشــتری واقع 
در گلبهــار خیابــان خیــام مفقــود و از درجه 

اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۴3
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دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز موتور ســیکلت هرم اســپید مدل 1399 
بــه رنــگ ســفید بــه شــماره پــاک 26524-777 
بــه شــماره موتــور 0130NCT114283 بــه شــماره 
شاســی NCT23D452LMA03978 به نام سید 
محمــد جــوادی مال آبــاد مفقود و از درجــه اعتبار 

ساقط است. پ
۱۴

۰۴
۱۴

۴۶
۷

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پیشــتاز  هنــدا  ســیکلت  موتــور  ســبز  بــرگ 
مــدل  مشــکی  رنــگ   2000 تیــپ   125CC
شــماره  انتظامــی771-99433  شــماره   1393
شاســی  شــماره   0124NEG412924موتــور
125A9302572 به نام حسین مختاری  مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد پ
۱۴

۰۴
۱۴

۴۶
3

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ســندکمپانی وبرگ ســبز ســواری پیکان 1600 مدل 
1381 ســفید روغنی شــماره پــاک ایران 352-36 
ق 58 شــماره موتور 11158111036 شــماره شاسی 
0081515134 به نام سید مهدی خالق پناه مفقود 

و فاقد اعتبار است.
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شركت كشاورزی رضوی در نظر دارد ، نسبت به 
واگذاری اراضی کشت و صنعت تربت حیدریه 
مزایده  طریق  از  مشاركتی  كشت  بصورت 
عمومی اقدام نماید. لذا از متقاضیان محترم 
دعوت می شود جهت دریافت اسناد مزایده به 
آدرس سایت http://tender.epf.ir )قسمت 
مزایده( مراجعه نمایند. مهلت ارائه پیشنهادات 
 1404.09.24 مورخ  اداری  وقت  پایان   تا 
دریافت  به  نیاز  در صورت  باشد. ضمناً  می 
اطلاعات با شماره تلفن 0۵1۳۸۵20012 داخلی 

144 تماس حاصل نمایند.
شركت كشاورزی رضوی-آستان قدس رضوی 

آگهی مزایده  کشت مشارکتی اراضی کشت و 
صنعت تربت حیدریه شرکت کشاورزی رضوی

شــرکت معــادن زغالســنگ شــرق در نظــر دارد خریــد بیمــه نامــه هــای 
مسئولیت مدنی کارفرما در قبال کارکنان و آتش سوزی معادن خود را 
از شرکت های واجدالشرایط و معتبر بیمه خریداری نماید. متقاضیان 
جهــت کســب اطلاعات و دریافت فرم پیشــنهاد قیمــت، ظرف مدت ۷ 
روز از تاریخ نشــر این آگهی با شــماره ۳24۵4۵۷۷_0۵1 واحد بازرگانی 

تماس حاصل نمایند .

آگهی شناسایی شرکت بیمه گذار

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۴3
۱ 

ف
 ۱

۴۰
۴۱

۴۴
۸۰

 شرکت کشاورزی رضوی در نظر دارد، در کشت وصنعت های تابعه خود، احداث و بهره برداری
از نیروگاه خورشیدی با ظرفیت های سه مگاوات، بصورت مجزا در کشت وصنعت های 
مزرعه نمونه مشهد و کشت وصنعت گناباد را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به صورت 

دو مرحله ای، به شرکتهای واجد شرایط واگذار نماید. 
 لذا از کلیه تامین کنندگان دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس سایت
پیشنهادات  ارائه  مهلت  نمایند.  مراجعه  مناقصه(  )قسمت   http://tender.epf.ir
لغایت ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۴.۰9.22 می باشد. ضمناً در صورت نیاز به دریافت اطلاعات 

با شماره تلفن ۰9۱5۰۰5۴832 ارتباط برقرار فرمایید.
شركت كشاورزی رضوی-آستان قدس رضوی 

))آگهی نوبت دوم  مناقصه دو مرحله ای پروژه احداث دو نیروگاه خورشیدی
 با ظرفیت 3 مگاوات ،  شرکت کشاورزی رضوی(( 

ف
 ۱

۴۰
۴۱

۴۴
۸۱

شرکت کشاورزی رضوی در نظر دارد، پروژه تکمیل سازه های گلخانه ای در سطح ۴/5 
هکتار در اراضی واحد کشت وصنعت مزرعه نمونه را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به 
صورت دو مرحله ای،  به شرکت واجد شرایط واگذار نماید . لذا از کلیه  تامین کنندگان 
 http://tender.epf.ir دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه  به آدرس سایت 
مورخ   ۱۴ ساعت  لغایت  پیشنهادات  ارائه  مهلت  نمایند.  مراجعه  مناقصه(  )قسمت 
تلفن  شماره  با   اطلاعات  دریافت  به  نیاز  صورت  در  ضمناً  باشد.  می   ۱۴۰۴.۰9.22

۰9۱5۰۰5۴832 ارتباط برقرار فرمایید.
شركت كشاورزی رضوی-آستان قدس رضوی 

))آگهی نوبت دوم  مناقصه دو مرحله ای پروژه تکمیل سازه های گلخانه ای در 
سطح 4/5 هکتار در اراضی واحد کشت و صنعت مزرعه نمونه مشهد 

 شرکت کشاورزی رضوی((

۱۴
۰۴

۱۴
۴۱

۱

برگ سبز خودرو سواری سمند LX7 مدل 1386 رنگ 
نقــره ای متالیک به شــماره موتــور 12۴86126799 و 
شــماره شاسی 70310159 و شــماره پاک 83۴و79 
ایــران 12 بنام بمانعلی میرزائیان قره تکان مفقود و 

فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پــاک خــودرو ســواری ســایپا  و کارت  بــرگ ســبز 
پرایــد 131CL مــدل 1390 بــه رنــگ ســفید -روغنــی 
بــه شــماره موتــور 4548197 بــه شــماره شاســی 
S3412290413653 بــه شــماره پــاک 222 م 94 
ایــران 95 به مالکیت مریم بلوچی مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر ۱۴
۰۴

۱۴
۴۰

۸
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

ســند کمپانی ،برگ ســبز و کارت شناســایی موتور 
ســیکلت مارتــا cdi125 مــدل 1385رنــگ قرمز به 
شــماره موتــور *xc082773* و شــماره شاســی  
-768 پــاک  شــماره  و   NC9***125B8505131

16455 به نام مجید کرامتی مفقود شده و اعتبار 
ندارد. پ

۱۴
۰۴

۱۴
۴۶

۵
دی

قو
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ی 
گه
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